
UCHWAŁA NR XXXVI/183/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020  r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 74382D08-16D4-41F7-A8BD-CEE7C08BCAF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/183/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 904 813,14 -135 000,00 769 813,14 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 813,14 -135 000,00 299 813,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 581,14 -51 000,00 75 581,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 -84 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 984,00 0,00 290 984,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,00 0,00 32 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 066 676,00 135 000,00 1 201 676,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 153 000,00 135 000,00 288 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 

Razem: 38 344 031,73 0,00 38 344 031,73 

Id: 74382D08-16D4-41F7-A8BD-CEE7C08BCAF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/183/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2021 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Janczyce 80 000,00 40 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

40 000,00  U.G. Baćkowice 

2. 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji-

dokumentacja projektowo - 
techniczna 

350 000,00 50 000,00 300 000,00   
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

700 70095 450 000,00   450 000,00    
900 90019 150 000,00  150 000,00     3. 

Razem 

Budowa odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności 

publicznej 
600 000,00 0,00 150 000,00 450 000,00 0,00 

A.       
B.  
C.  
D.    

U.G. Baćkowice 

4. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Gołoszyce 50 000,00 50 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

5. 900 90019 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w 

Modliborzycach wraz z  
wyposażeniem świetlicy w 

Żernikach- opracowanie 
dokumentacji 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

Id: 74382D08-16D4-41F7-A8BD-CEE7C08BCAF7. Podpisany Strona 1



6. 926 92605 
Zakup gruntów pod budowę 
boiska oraz infrastruktury 

towarzyszącej w Baćkowicach 
135 000,00 135 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

Ogółem 1 225 000,00 285 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00  40 000,00 0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: 74382D08-16D4-41F7-A8BD-CEE7C08BCAF7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków  wprowadza się tytułem: 

Wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę  135 000,00 zł, w tym: 

- zmniejszenie w rozdziale 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 135 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (remont zabytkowej kapliczki 
w Modliborzycach) – 7 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę  135 000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie na nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. „Zakup gruntów pod budowę boiska oraz 
infrastruktury towarzyszącej w Baćkowicach”, w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  – 
135 000,00 zł.

Id: 74382D08-16D4-41F7-A8BD-CEE7C08BCAF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków na 2021rok
	Zalacznik 2 Zadania inwestycyjne roczne w2021r.
	Uzasadnienie

